
UCHWAŁA NR V/27/2024 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Sławno w Stowarzyszeniu Darłowska 
Lokalna Grupa Rybacka w dorzeczu Wieprzy, Grabowej i Unieści z siedzibą w Darłowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
r. poz. 609, 721) oraz art. 28 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 26 maja 2023 r. o wspieraniu zrównoważonego rozwoju 
sektora rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu Morskiego Rybackiego i Akwakultury na lata 2021 - 
2027 (Dz. U. z 2023 r. poz. 1273), 

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Potwierdza się wolę kontynuacji członkostwa Gminy Sławno w Stowarzyszeniu Darłowska Lokalna 
Grupa Rybacka w dorzeczu Wieprzy, Grabowej i Unieści. 

§ 2. Jednocześnie Gmina Sławno deklaruje wolę współpracy przy wdrażaniu priorytetu 3 Programu 
„Fundusze Europejskie dla Rybactwa" na lata 2021 - 2027. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno 

 
 

Marta Hołowata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F2E4085-76C9-47F0-AD63-21C590700889. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy Sławno podejmując w 2009 roku uchwałę w sprawie wyrażenia zgody dla Wójta Gminy 
Sławno do podjęcia działań zmierzających do utworzenia stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka wyraziła 
wolę współtworzenia przez Gminę Sławno Stowarzyszenia Darłowska Lokalna Grupa Rybacka w dorzeczu 
Wieprzy, Grabowej i Unieści w ramach obowiązujących ówcześnie przepisów prawa. Zadania związane z 
rozwojem obszarów rybackich po 2020 r., zgodnie ze zmienionymi przepisami prawa, są dalej realizowane 
przez lokalne grupy rybackie, w tym Stowarzyszenie Darłowska Lokalna Grupa Rybacka w dorzeczu 
Wieprzy, Grabowej i Unieści, działające na podstawie ustawy z dnia 26 maja 2023 r. o wspieraniu 
zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego 
i Akwakultury na lata 2021 - 2027. 

Wobec tego, że Gmina Sławno nadal realizuje projekty we współpracy ze Stowarzyszeniem Darłowska 
Lokalna Grupa Rybacka w dorzeczu Wieprzy, Grabowej i Unieści, konieczne jest ponowne potwierdzenie 
przez Radę Gminy woli tworzenia przez Gminę Sławno lokalnej grupy rybackiej dla realizacji zadań 
wykraczających poza pierwotnie przewidziany okres programowania. 

Mając powyższe na uwadze zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F2E4085-76C9-47F0-AD63-21C590700889. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR V/27/2024 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 12 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


